Протокол
общего собрания трудового коллектива

ГБОУ СОШ №1 п.г.т. Безенчук

от 12 октября 2015 года

Общая численность работников 130 человек
Присутствовало не собрании 86 человек

Повестка дня:
1. О создании школьного спортивного клуба.
2. О названии школьного спортивного клуба.
3. Об избрании Президента и Совета клуба.

Слушали: 1. «О создании школьного спортивного клуба»,- Энговатова О.А.,
директора школы. Олег Александрович сообщил присутствующим о
назревшей необходимости создания в школе спортивного клуба. Это
позволит разнообразить спортивно-массовую работу, привлечет
общественность поселка, будет способствовать развитию спортивных
талантов.
Решение: 1. Создать в ГБОУ СОШ №1 п.г.т. Безенчук школьный спортивный
клуб.

За принятие решения голосовали единогласно.

Слушали: 2 «О названии школьного спортивного клуба»,- Алексеенко С.С.,
учителя физкультуры. Сергей Сергеевич предложил назвать школьный
спортивный клуб «Вымпел».
Решение: 1. Назвать школьный спортивный клуб «Вымпел» (ШСК «Вымпел»)

За принятие решения голосовали единогласно.

Слушали: 3. «Об избрании Президента и Совета клуба» Никифорову О.Ю.,
зам. директора по ВР. Ольга Юрьевна предложила избрать членами Совета
клуба:
Алексеенко С.С. -учителя физкультуры
Бутаева П.А. - учителя физкультуры

. Кузенкова Н.П.- учителя технологии
Квасникову J1.A. - учителя физкультуры
Грачеву B.C.- учителя начальных классов

Президентом клуба была предложена кандидатура Алексеенко Сергея
Сергеевича, учителя физкультуры.

Решение: 1. Избрать членами Совета школьного спортивного клуба
«Вымпел»:

Алексеенко С.С. -учителя физкультуры
Бутаева П.А. - учителя физкультуры
Кузенкова Н.П.- учителя технологии
Квасникову J1.A. - учителя физкультуры
Грачеву B.C.- учителя начальных классов

«

2. Избрать Президентом школьного спортивного клуба «Вымпел»
Алексеенко Сергея Сергеевича, учителя физкультуры.

За принятие решения голосовали единогласно

Секретарь собрания

Председатель собрания

		2021-03-10T21:40:12+0400
	00be73e31d5ad857ad
	Энговатов Олег Александрович